经公司第四届董事会第三次会议及2017年年度股东大会审议通过，公司下属全资子公司英杰模塑的全

资子公司南京讯捷拟向中国银行南京江宁支行申请综合授信额度2,000万元，期限1年，英杰模塑拟为该笔

业务提供连带责任保证担保。截至本公告披露日，上述授信及担保协议尚未签署。

经公司第四届董事会第六次会议及2018年第三次临时股东大会审议通过，南京讯捷拟向工商银行南京

江宁经济开发区支行申请综合授信额度2,500万元，期限1年，英杰模塑拟为该笔业务提供连带责任保证担

保。截至本报告披露日，上述授信及担保协议尚未签署。

独立董事和保荐机构对上述授信及担保事项均发表了同意意见。详情请见公司2018年4月25日、2018

年5月21日、2018年8月25日及2018年9月14日发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

（3）多家荷兰下属子公司共同以资产抵押申请贷款及银行综合授信暨互相提供担保

经公司第三届董事会第十八次会议及2017年第一次临时股东大会审议通过，公司下属控股子公司永利

荷兰与其下属子公司永利欧洲、永利研发、Vanderwell公司、Vanderwell资产管理公司、Vanderwell销售公

司拟共同以部分公司名下土地房产作为抵押物向ABN AMRO Bank N.V.（荷兰银行）申请贷款及综合授信

额度共计837.9994万欧元，并对所有债务分别承担连带责任。上述贷款及授信、担保协议已于2017年签署

并正常履行中。

公司第四届董事会第八次会议及2019年第一次临时股东大会对上述事项进行重新审议，永利荷兰、永

利欧洲、永利研发、Vanderwell公司、Vanderwell资产管理公司、Vanderwell销售公司及Wellwaij Belting公

司拟共同以名下土地房屋、机器设备以及账面所有存货和应收账款作为抵押物向ABN AMRO Bank N.V.

（荷兰银行）申请贷款及综合授信额度合计不超过900万欧元，并对所有债务分别承担连带责任。截至本

报告披露日，该笔业务尚未签署新协议。

独立董事和保荐机构对上述授信及担保事项均发表了同意意见。详情请见公司2016年12月22日、2017

年1月6日、2018年12月20日、2019年1月4日发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

上海永利带业股份有限公司 2018 年年度报告全文

75

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 180,809,443 39.87%   144,966,885 -52,477,827 92,489,058 273,298,501 33.48%

1、国家持股  0.00%   0.00%

2、国有法人持股  0.00%   0.00%

3、其他内资持股 180,539,443 39.81%   144,750,885 -52,477,827 92,273,058 272,812,501 33.42%

其中：境内法人持股  0.00%   0.00%

   境内自然人持股 180,539,443 39.81%   144,750,885 -52,477,827 92,273,058 272,812,501 33.42%

4、外资持股 270,000 0.06%   216,000  216,000 486,000 0.06%

其中：境外法人持股  0.00%   0.00%

   境外自然人持股 270,000 0.06%   216,000  216,000 486,000 0.06%

二、无限售条件股份 272,638,358 60.13%   217,791,355 52,477,827 270,269,182 542,907,540 66.52%

1、人民币普通股 272,638,358 60.13%   217,791,355 52,477,827 270,269,182 542,907,540 66.52%

2、境内上市的外资股  0.00%   0.00%

3、境外上市的外资股  0.00%   0.00%

4、其他  0.00%   0.00%

三、股份总数 453,447,801 100.00%   362,758,240  362,758,240 816,206,041 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于2018年6月1日实施完成2017年度权益分派方案，以公司2017年12月31日的总股本

453,447,801股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币1.20元（含税）；同时以资本公积金向全体

股东每10股转增8股，共计转增362,758,240股，转增后公司总股本增加至816,206,041股。股权登记日为2018

年5月31日，除权除息日为2018年6月1日。

（2）公司2015年实施发行股份及支付现金购买资产新增股份43,198,086股，于2015年6月25日在深圳

证券交易所创业板上市。本次发行新增股份的限售期为上市之日起36个月。因公司实施2016年度及2017年

度权益分派方案，分别以2016年末总股本及2017年末总股本为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增

上海永利带业股份有限公司 2018 年年度报告全文

76

8股，上述限售股份由43,198,086股增加至139,961,800股，已于2018年6月27日解除限售。其中，本次发行